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فرماندار قدس؛

هدفگذاری جدید دشمنان در حوزه هویت زدایی، تغییر در زیرساختهای خانواده و مباحث
شرعی است

اولین نشست ستاد عفاف و حجاب شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور جمعی از اصناف و مسئولین

دستگاههای اجرایی مرتبط در سالن اجتماعات شهید فخریزاده فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در اولین نشست ستاد عفاف و حجاب شهرستان بیان کرد: به جهت رویکردی که متاسفانه در فضای فرهنگی

کشور شکل گرفته، نظام وارد مبحث جدیدی از لحاظ تهیه و تبیین بسته های فرهنگی براساس شرع مقدس اسلام و قانون در راستای عمل به آرمان های انقلاب، امام رضوان الله

تعالی علیه و پاسداری از امانتی که شهدای عظیم شان بر عهده ما گذاشته اند، شده است.

وی افزود: دشمن از ابتدای پیروزی انقلاب برنامه ریزی بسیاری کرده که نمونه آن جنگ تحمیلی ۸ سال دفاع مقدس است که با کمترین امکانات با آن ها مقابله کردیم و نگذاشتیم

که یک وجب از خاکمان را تصاحب کنند، این درحالیست که تا قبل از پیروزی انقلاب قسمت های مختلف کشور در دوره های مختلف به دشمنان داده شد.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: دشمن از اقدامات گذشته نتیجه گرفت تا فتنه های مختلفی را در قالب سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و دیگر حوزه ها برنامه ریزی کند و درحال

حاضر جنگ شناختی و ترکیبی ای را با هدف گذاری های مختلفی در حوزه هویت زدایی، تغییر در زیرساخت های خانواده و مباحث شرعی شروع کرده است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: هر شخصی در حوزه کاری خود خصوصا در حوزه اجتماعی دارای مسئولیت است و پایبندی به قوانین و ضوابط نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران يکی از ضروریات می باشد، طبق قانون مجازات اسلامی در خصوص توهین در یک فضای اداری و دیگر امور بنابر ادله های قانونی تعاریف برخوردی مناسبی آماده

است، در حوزه عفاف و حجاب نیز همین گونه می باشد اما نظام به دنبال برخورد قهری نیست و با همفکری یکدیگر به دنبال رفع این معضل هستیم.

گلی کانی عنوان کرد: دشمن در حال حاضر به دنبال نابودی جایگاه زن و مادر ایرانی با شعارهای مختلف است و این درحالیست که در اسلام بزرگترین زنان طول تاریخ مانند

حضرت فاطمه(س) و زینب (س) نقش آفرین هستند به طوری که واقعه کربلا از نظر دکترین سیاسی به ظاهر شکست خورد اما با همان فرهنگ، ایدئولوژی آزادانه و خطبه های

حضرت زینب(س)، این قیام تاریخ ساز شد.

این مقام مسئول افزود: دشمنان مباحثی را در عرصه فرهنگی به وجود می آورد که آینده نسل های بعدی ما را تهدید می کند که بایستی برای اعتلای نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران تلاش کرد چراکه باید پاسخگوی امانت شهدا باشیم، افراد بدحجاب نیز از اعضای جامعه و خواهران ما هستند ولی می بایست آن ها را در این حوزه توجیه و هدایت

نمود.

فرماندار شهرستان قدس گفت: هرکسی در جایگاه خود اگر امر به معروف و نهی از منکر نکند اثرات آن در زندگی شخص اش نمایان می شود، در مقوله مقابله با کشف حجاب نیز

می بایست توسط بازرسین اصناف تذکر های لازم داده شود در صورت عدم توجه برخورد صنفی صورت گیرد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در پایان تصریح کرد: در این راستا یک کمیته فرهنگی ای ذیل ستاد امر به معروف شهرستان به منظور تولید محتوا با حضور نماینده های

اقشار مختلف تشکیل شود تا در فضای شهرستان نیز نمادهای فرهنگی توسط مجموعه مدیریت شهری جانمایی گردد چراکه مردم نیازمند گفتمان های فرهنگی و اقناع سازی

هستند.
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